
 

2293 

О внесении изменений в 
Положение о системе оплаты 
труда работников муници-
пального казённого учреж-
дения «Единая дежурно-
диспетчерская служба Алек-
сандровского муниципального 
округа», утвержденное пос-
тановлением администрации 
Александровского муници-
пального района от 02 ноября 
2012 г. № 1620  

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба Александровского муниципального округа», утвержденное 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

2 ноября 2012 г. № 1620, следующие изменения: 

1.1.  пункт 7.4 дополнить подпунктом 7.4.7 следующего содержания: 

«7.4.7. ежемесячную надбавку за выслугу лет – 3,6 должностных оклада.» 

1.2. пункт 7.5 дополнить подпунктом 7.5.6 следующего содержания: 

«7.5.6. ежемесячную надбавку за выслугу лет – 3,6 должностных оклада.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и применяется, начиная с составления бюджета 

Александровского муниципального округа на 2024 год и плановый период 

2025-2026 годов. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

1231 22.08.2023 



 

2293 

 
Рассылается: дело, МКУ «Центр бухгалтерского учета АМО», отдел 
экономики, финансовое управление, сайт АМО, прокуратура, отдел 
муниципальной службы противодействия коррупции, МКУ  «ЕДДС» 

 


